Câmara cnfunicipal de M3Irigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 70/2015. 	 Aos 11 de setembro de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 15 de setembro de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 15 de setembro de 2.015, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 	— ADOÇO DO NOME DO SENHOR SEVERINO PULZATTO PARA
233/2014

 DENOMINAR VIA PÚ-BLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

2. PROJETO DE LEI N° 36/2.015 — ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR AURÉLIO ÁLVARES PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA
EM BIRIGUI (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

3. PROJETO DE LEI N° 69/2015 — INSTITUI E CLARA O DIA 25 DE JUNHO COMO "DAM  UNICIPAL DA BOCHA" (autoria
DE-
 do Vereador José Roberto Merino Garcia);

4. PROJETO DE LEI N° 104/2015 — 	DO NOME DA SENHORA SANDRA REGINA BRANDÃO RIBEIRO PARA D
ADOÇÃO

ENO-
MINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria da Veradora Hebe Najas Camargo
Cervelati);

5. PROJETO DE LEI N° 117/2015 —
NOME DA SENHORA YUKIE KABEYA PARA DENOMINAR PARQUE

ADOÇÃO
 MUNI

DO

-CIPAL EM BIRIGUI (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

6. PROJETO DE LEI N° 	—
NOME DA SENHORA CLOTILDE ALVES VASQUES

133/2015
 PARA DENOMIN

ADOÇÃO DO

PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Jean Cesar Maran);

Câmara c-Municipal de CBirig  jati
Estado de São Paulo

7. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 8/2015
— CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AOS DIRETORES E
ALUNOS DA ESCOLA SESI, PELA CONQUISTA DO 1° LUGAR NA CATE-
GORIA APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA (autoria do Vereador
Gilmar Trecco Cavaca);

8. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 11/2015
— CONCESSÃO DE TÍTULO HONRA AO MÉRITO COM O MESTRE EM
COMPUTAÇÃO ANIMADA CHAIRMAN "MAURICIO FERRAZZA" (autoria da
Vereadora Hebe Najas Camargo Cervelati);

9. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 15/2015
— CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO SENHOR JO-
ZIMAR BARBOSA (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa e demais Vereado-res)

10. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 20/2015
— CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO BIRIGUIENSE,
PASTOR EDSON TENÓRIO (autoria do Vereador Reginaldo Fernando Perei-ra);

11. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 15/2015 - DISCIPLI-
NA A TRAMITAÇÃO DE PROJETOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI
(autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosa Áente,

CRISTIAN 	EIRÃO,
PRESIDE TE.

Of. Cir. N° 70/2015.

	Page 1
	Page 2